ПРОТОКОЛ № 6
Совета Некоммерческого Партнёрства

 «Содружество Строителей»
г. Самара        1 сентября 2009 г.

Дата проведения: 1 сентября 2009 г.
Место проведения: РФ, г. Самара, ул. Лесная, д. 23
Время проведения: 16:00
Присутствуют: Президент –

Лапада Владимир Алексеевич - Директор Общества с
ограниченной ответственностью «Дизайн.Строительство»

Члены Совета:
1.   Решетов Николай Павлович  -  Директор Общества с

ограниченной ответственностью «ЭЛИТСТРОЙ»;
2. Пронин Игорь Иванович – Директор  Общества с

ограниченной ответственностью «СК»Монолит»;
3.   Кожевников Андрей Юрьевич -   Директор Общества с

ограниченной ответственностью «Проект Монтаж»;
4. Халиков Магомед Раджабович - директор Общества с

ограниченной ответственностью «Спецремстрой»
5. Варков Юрий Александрович - директор Общества с

ограниченной ответственностью «Эра.Связь.Монтаж»
6. Серенков Валерий  Юрьевич - директор Общества с

ограниченной ответственностью «Висла»

 Приглашённые: Генеральный директор НП «Содружество Строителей»
         Евстигнеева Ирина  Евгеньевна

         Зимина Вероника Григорьевна
Селиванова Ирина Владимировна
Шабанова Ольга Ивановна

Совет открыл Президент  НП «Содружество Строителей» Лапада Владимир
Алексеевич.

Из 7 членов  Совета – присутствуют 7. Кворум имеется.
Лапада В.А. предложил избрать председателя и секретаря заседания Совета. От

участников заседания поступило предложение избрать председателем заседания  -
президента НП «Содружество Строителей» Лападу В.А., секретарём заседания Решетова
Н.П.

Единогласно принято решение:
Избрать председателем заседания  Лапада В.А., секретарём - Решетова Н.П.
Избранные председатель и секретарь заседания приступили к работе.
Председатель заседания -  Лападу В.А.  предложил утвердить повестку дня
Открытым голосованием единогласно принято решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:
1. Приём юридических лиц, подавших заявление о вступлении в члены НП

«Содружество Строителей».

2. Утверждение состава Контрольной комиссии НП «Гильдия архитекторов и
проектировщиков Поволжья».

3. Избрание председателя Контрольной комиссии НП Гильдия архитекторов и
проектировщиков Поволжья».

4.  Утверждение состава Дисциплинарной комиссии НП «Гильдия архитекторов
и проектировщиков Поволжья».

5. Избрание председателя Дисциплинарной комиссии НП Гильдия архитекторов и
проектировщиков Поволжья».

Председатель заседания Совета Лапада В.А.  предложил приступить к работе по
рассмотрению вопросов повестки дня  заседания.

Вопрос № 1 повестки дня:

Слушали:

Формулировка решения
по вопросу № 1 повестки:

Приём юридических лиц, подавших заявление о
вступлении в члены НП «Содружество Строителей».

Евстигнееву  И.Е., которая доложила о приёме   и
рассмотрении 26 заявлений о вступлении в члены НП
«Содружество Строителей» от юридических лиц,
представивших необходимый пакет документов и
оплативших вступительные взносы.

По результатам обсуждения Советом принято решение:

Принять в члены Некоммерческого Партнёрства
«Содружество Строителей» с выдачей  Свидетельства о
членстве следующих юридических лиц:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Регистр»,

в лице Директора Гусарова Юрия Васльевича,
действующего на основании Устава;

2. Закрытое акционерное общество «МКС», в лице
Директора Гусь Елены Вячеславовны, действующего на
основании Устава;

3. Общество с ограниченной ответственностью
«Строительная компания «Магистраль», в лице
Директора Озёрского Вячеслава Александровича,
действующего на основании Устава;

4. Общество с ограниченной ответственностью
«Промтепломонтаж», в лице Директора Канунникова
Дмитрия Анатольевича, действующего на основании
Устава;

5. Общество с ограниченной ответственностью
«АЛЬТАИР-С», в лице Директора Хачирова Руслана
Сергеевича, действующего на основании Устава;

6. Общество с ограниченной ответственностью
Строительная компания «СК «Вектор», в лице
Директора Гусина Германа Олеговича, действующего на
основании Устава;

7. Общество с ограниченной ответственностью «СКВ», в
лице Директора Гломадо Александра Витальевича,
действующего на основании Устава;

8. Общество с ограниченной ответственностью «Пролог», в
лице Директора Чернобровина Николая Григорьевича,
действующего на основании Устава;

9. Общество с ограниченной ответственностью СК
«КреДо», в лице Директора Долгия Анатолия
Фёдоровича, действующего на основании Устава;

10. Общество с ограниченной ответственностью
«Фрегата», в лице Директора Муравьёва Евгения
Викторовича, действующего на основании Устава;

11. Общество с ограниченной ответственностью «Жито», в
лице Директора Стаханова Павла Павловвича,
действующего на основании Устава.

12. Общество с ограниченной ответственностью «Мастер-
Град», в лице Директора Морозова Александра
Петровича, действующего на основании Устава;

13. Общество с ограниченной ответственностью «Чайка», в
лице Директора Плетнёва Владимира Ивановича,
действующего на основании Устава;

14. Открытое акционерное «Институт
Средволгогипроводхоз», в лице Директора Терентьева
Сергея Анатольевича, действующего на основании
Устава;

15. Общество с ограниченной ответственностью «НПЦ
«Нестор», в лице Директора Хачирова Руслана
Сергеевича, действующего на основании Устава;

16. Общество с ограниченной ответственностью
«СпецРСУ-3», в лице Директора Солдатенко Геннадия
Дмитриевича, действующего на основании Устава;

17. Общество с ограниченной ответственностью «СУ-1», в
лице Директора Антонова Александра Николаевича,
действующего на основании Устава;

18. Общество с ограниченной ответственностью
«Сервисная компания», в лице Директора Кудряшова
Владимира Алексеевича, действующего на основании
Устава;

19. Общество с ограниченной ответственностью СК
«ЦентрСтройКомплект», в лице Директора Климука
Владимира Викторовича, действующего на основании
Устава;

20. Общество с ограниченной ответственностью
«Спецстроймонтаж», в лице Директора Кабакова
Куандыка Хабибуловича, действующего на основании
Устава;

21. Муниципальное предприятие г. Самары  «Архитектурно-
плпнировочное бюро», в лице Директора Журавлёва
Геннадия Николаевича, действующего на основании
Устава;

22. Общество с ограниченной ответственностью «СДК-
Магистраль», в лице Директора Лукина Сергея
Сергеевича, действующего на основании Устава;

23. Общество с ограниченной ответственностью
«ГАЗСЕРВИС» в лице Директора Ваганова Евгения
Ивановича, действующего на основании Устава;

24. Общество с ограниченной ответственностью «СКРИН»,
в лице Директора Захарова Николая Владимировича,
действующего на основании Устава;

25. Общество с ограниченной ответственностью   Научно-
техническая фирма «БАКС», в лице Директора Бибаева
Раиля  Касимовича, действующего на основании Устава;

26. Общество с ограниченной ответственностью «ВЭР-
Самара», в лице Директора Щеглова Владимира
Африкановича, действующего на основании Устава.

Итоги голосования по вопросу № 1 повестки дня:
«За» – 7 голосов;
«Против» – 0 голосов;
«Воздержался» – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Вопрос № 2 повестки дня:

Слушали:

 Утверждение состава Контрольной комиссии НП
«Содружество Строителей».

Президента Лапада В.А., который доложил о необходимости
создания Контрольной комиссии для осуществления
контроля за соблюдением членами Партнерства
требований, установленных в Партнерстве, правил и
стандартов Партнерства, действующего
законодательства Российской Федерации, положений
Устава и  других внутренних документов Партнерства.

Предложены следующие кандидатуры для   внесения в
состав членов Контрольной комиссии:

1.      Коровкин Григорий Львович – исполнительный
директор ООО «РСК  XXI век»

2. Муравьев Евгений Викторович –  директор ООО
«Фрегата»

      3.   Зыбкин Сергей Николаевич – главный специалист
Самарского филиала ФГУ ФЛЦ.

По результатам обсуждения  принято решение:

Формулировка решения
по вопросу № 2 повестки:

Утвердить Контрольную комиссию НП «Содружество
Строителей» в составе:

1. Коровкин Григорий Львович – исполнительный
директор ООО «РСК  XXI век»

      2. Муравьев Евгений Викторович – директор ООО
«Фрегата»

      3.   Зыбкин Сергей Николаевич – главный специалист
Самарского филиала ФГУ ФЛЦ.

Итоги голосования по вопросу № 2 повестки дня:
«За» – 7 голосов;
«Против» – 0 голосов;
«Воздержался» – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Вопрос № 3 повестки дня:

Слушали:

Избрание председателя Контрольной комиссии НП
«Содружество Строителей».

Пронина И.И., который предложил избрать Председателем
Контрольной комиссии «Содружество Строителей»
Коровкина Григория Львовича – исполнительного директора
ООО «РСК  XXI век».
По результатам обсуждения  принято решение:

Формулировка решения
по вопросу № 3 повестки:

Избрать Председателем Контрольной комиссии  НП
«Содружество Строителей» Коровкина Григория Львовича –
исполнительного директора ООО «РСК  XXI век»

Итоги голосования по вопросу № 3 повестки дня:
«За» – 7 голосов;
«Против» – 0 голосов;
«Воздержался» – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Вопрос № 4 повестки дня:

Слушали:

Утверждение состава Дисциплинарной комиссии НП
«Содружество Строителей».

Президента Лапада В.А., который доложил о необходимости
создания Дисциплинарной комиссии для осуществления
дисциплинарного производства, включая рассмотрение
дел о нарушениях членами Партнерства действующего
законодательства Российской Федерации,
установленных в Партнерстве правил и стандартов, а
также положений Устава и других внутренних
документов Партнерства.

Предложены следующие кандидатуры для   внесения в
состав членов Дисциплинарной  комиссии НП «Содружество
Строителей»:

1.   Сурков Дмитрий Леонидович – заместитель  директора
ООО «СК Достояние»

2.  Юртаев Игорь Григорьевич – директор ООО
«Ремстрой»

   3. Захаров Николай Владимирович – директор ООО
«СКРИН».

Формулировка решения
по вопросу № 4 повестки:

По результатам обсуждения  принято решение:

Утвердить Дисциплинарную комиссию НП «Содружество
Строителей»  в составе:

1.  Сурков Дмитрий Леонидович – заместитель  директора
ООО «СК Достояние»

2. Юртаев Игорь Григорьевич – директор ООО
«Ремстрой»

   3. Захаров Николай Владимирович – директор ООО
«СКРИН».

Итоги голосования по вопросу № 4 повестки дня:
«За» – 7 голосов;
«Против» – 0 голосов;
«Воздержался» – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Вопрос № 5 повестки дня:

Слушали:

Избрание председателя Дисциплинарной комиссии НП
«Содружество Строителей».

Халикова. М.Р., который предложил избрать Председателем
Дисциплинарной комиссии НП «Содружество Строителей»
Суркова Дмитрия Леонидовича – заместителя  директора
ООО «СК Достояние».

По результатам обсуждения  принято решение:
Формулировка решения

по вопросу № 5 повестки:
Избрать Председателем Дисциплинарной комиссии  НП
«Содружество Строителей» Суркова Дмитрия Леонидовича –
заместителя  директора  ООО «СК Достояние».

Итоги голосования по вопросу № 5 повестки дня:
«За» – 7 голосов;
«Против» – 0 голосов;
«Воздержался» – 0 голосов.
Решение принято единогласно.
            Повестка дня исчерпана.

Президент Лапада А.К. объявил о закрытии заседания.

Председатель заседания ___________________________ /Лапада В.А./

Секретарь заседания: ___________________________________/Решетов Н. П./

	Приём юридических лиц, подавших заявление о вступлении в члены НП «Содружество Строителей».
	Приём юридических лиц, подавших заявление о вступлении в члены НП «Содружество Строителей».
	8. Общество с ограниченной ответственностью «Пролог», в лице Директора Чернобровина Николая Григорьевича, действующего на основании Устава;
	18. Общество с ограниченной ответственностью «Сервисная компания», в лице Директора Кудряшова Владимира Алексеевича, действующего на основании Устава;
	Председатель заседания ___________________________ /Лапада В.А./